

## Techvolver ApS

Elektrovej 331, Kongens Lyngby

(CVR-nr. 39 55 01 21)

## Annual report 2019/20

(2. accounting year)

Approved at the annual General Meeting of the Company on / 2020  
Chairman of the meeting:

## Table of contents

### Statements and reports

Management's statement	3
Independent auditor's report	4

### Management commentary and other company details

Company information	6
Management commentary	7

### Financial statements 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Accounting policies	8
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

## Company information

<b>The Company</b>	Techvolver ApS Elektrovej 331 2800 Kongens Lyngby
	CVR-no.: 39 55 01 21 Home: Lyngby-Taarbæk Financial year: 1. juli - 30. juni
<b>Board of directors</b>	Christian Carlsen, chairman Jakob Fjordgård Skjærlund
<b>Executive board</b>	Jakob Fjordgård Skjærlund
<b>Accountant</b>	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ownership above 5%</b>	Carlsen Holding IVS, Helgolandsgade 2, 5. tv., 1653 København V SLYFS Holding ApS, Fælledvej 14B, 1. th., 2200 København N

## **Management commentary**

### **Main activities of the Company**

Techvolver ApS's mission is to act in the cross section between humans and technology and to create accelerated technology adaptations by collaborating with key players in the life science industry.

By engaging customers, technology partners and our capabilities we deployed in 2018 an automated pipette handling solution that eliminates EHS challenges and improve operational efficiency in laboratories.

### **Development in the activities and the financial situation of the Company**

The result of the year is kr. 41.158 and equity per 30. juni 2020 constituted to kr. 974.590

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered satisfactory.

### **Material events after the reporting date**

After the reporting date the company has been provided with capital injection of kr. 1.600.000. The capital injection amounts to nominal kr. 64.000 in contributed capital, at an exchange rate of 2500, which gives a share premium of kr. 1.536.000.

## Income statement

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Note	2019/20
<b>GROSS PROFIT</b>	<b>825.556</b>
1 Staff costs	-577.960
Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment	-187.306
<b>OPERATING PROFIT OR LOSS</b>	<b>60.290</b>
Other financial expenses	-2.108
<b>PROFIT OR LOSS BEFORE TAX</b>	<b>58.182</b>
2 Tax on net profit for the year	-17.024
<b>PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR</b>	<b>41.158</b>
<b>PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT</b>	
Retained earnings	41.158
<b>SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL</b>	<b>41.158</b>

## Balance sheet at 30. juni 2020

### Assets

Note	2020	2019 (tkr.)
3 Concessions, patents, etc.	1.536.197	885
<b>Intangible assets</b>	<b>1.536.197</b>	<b>885</b>
Deposits	3.280	9
<b>Investments</b>	<b>3.280</b>	<b>9</b>
<b>NON-CURRENT ASSETS</b>	<b>1.539.477</b>	<b>894</b>
Trade receivables	107.000	101
Other receivables	276.684	118
<b>Receivables</b>	<b>383.684</b>	<b>219</b>
<b>Cash</b>	<b>243.497</b>	<b>17</b>
<b>CURRENT ASSETS</b>	<b>627.181</b>	<b>236</b>
<b>ASSETS</b>	<b>2.166.658</b>	<b>1.130</b>

**Balance sheet at 30. juni 2020**  
**Equity and liabilities**

Note	2020	2019 (tkr.)
Contributed capital	492.000	480
Share premium	288.000	0
Retained earnings	194.590	153
<b>EQUITY</b>	<b>974.590</b>	<b>633</b>
Provision for deferred tax	337.963	162
<b>PROVISIONS</b>	<b>337.963</b>	<b>162</b>
Trade creditors	103.954	58
Other accounts payable	717.497	277
Accruals	28.500	0
Payables to owners and management	4.154	0
<b>Short-term payables</b>	<b>854.105</b>	<b>335</b>
<b>PAYABLES</b>	<b>854.105</b>	<b>335</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>	<b>2.166.658</b>	<b>1.130</b>

## Statement of changes in equity

Note	2020	2019 (tkr.)
Contributed capital opening	480.000	50
Cash capital increase	12.000	430
<b>Contributed capital closing balance</b>	<b>492.000</b>	<b>480</b>
Share premium opening	288.000	0
<b>Share premium closing balance</b>	<b>288.000</b>	<b>0</b>
Retained earnings at beginning of period	153.432	0
Profit for the year	41.158	153
<b>Retained earnings closing balance</b>	<b>194.590</b>	<b>153</b>
<b>EQUITY</b>	<b>974.590</b>	<b>633</b>

## Notes

	<b>2019/20</b>
<b>1 Staff costs</b>	
Wages and salaries	574.527
Other social security costs	3.433
	<u>577.960</u>
<b>2 Tax on net profit for the year</b>	
Calculated tax on net profit for the year	-124.354
Adjustment of deferred tax	143.144
Adjustment of prior year tax	-1.766
	<u>17.024</u>
	<b>Concession- s, patents, etc.</b>
<b>3 Intangible assets</b>	
Cost at beginning of period	453.363
Additions during the year	1.317.737
Disposals during the year	0
	<u>1.771.100</u>
<b>Cost 30. juni 2020</b>	
Amortisation, depreciation and impairment losses at beginning of period	-47.597
Depreciation and impairment losses arising on assets disposed of	0
Amortisation, depreciation and impairment losses for the year	-187.306
	<u>-234.903</u>
<b>Amortisation, depreciation and impairment losses 30. juni 2020</b>	
<b>Book value 30. juni 2020</b>	<u>1.536.197</u>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jakob Fjordgård Skjærlund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-059529059761

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-08-25 14:12:36Z

NEM ID 

## Jakob Fjordgård Skjærlund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-059529059761

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-08-25 14:12:36Z

NEM ID 

## Christian Carlsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-888845029999

IP: 88.123.xxx.xxx

2020-08-25 22:28:48Z

NEM ID 

## Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-08-26 06:29:03Z

NEM ID 

## Rasmus Richard Duggen

Dirigent

Serienummer: CVR:31736528-RID:19190585

IP: 37.205.xxx.xxx

2020-10-30 13:49:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S4W2M-5XGCH-6IMDW-BFEUE-XVMTN-GI2NI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>